
ZELENA JAMA
Na podlagi 4. člena zakona o referendumu in dragih oblikah osebnega

izjavljaii)a (Ur. lisl SRS št. 23-77), 126. člena statuta občine ter 38. in 39.
člen statuta krajevne sfcupnosli Zelena jama je skupščina krajevne skupno-
sti Zelena jama na 2. seji dne 1. aprila 1980 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma o novih mejah krajevne
skupnosti Zelena jama

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Zelena jama se razpiše referendum za

nove meje krajevne skupnosti, in sicer tako, da se sedanji obseg krajevne
skupnosti zmanjša za tako imenovano področje industrijske cone vzhodno
od Kajuhove ulice oziroma Cilenškove ulice ter zelenice severno od Šmar-
tinske ceste, oziroma severovzhodno od Pokopališkeg ceste.

Nova meja med krajevno skupnostjo Zelena jama in krajevno skup-
nostjo Nove Jarše bo potekala po Kajuhovi — Kavčičevi — med Cilenško-
vo, Industrijsko — Smartinsko in Pokopališko.

2. č\en
Referendum bo v nedeljo 20. aprila 1980 od 7. do 19. ure na glasovnih

mestih
— št. glasovnega mesta 74. Dom mladine Pokopališka c. 33
— št. glasovnega mesta 75. Dom mladine Pokopališka c. 33
— št. glasovnega mesta 76. Dom mladine Pokopališka c. 33
— št glasovnega mesta 77. VVZ Rožičeva ulica 10
— št. glasovnega mesta 78. VVZ Rožičeva ulica 10

3. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani krajevne skupno&ti

Zelena jama, ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku.

4. člen
Za postopek o glasovanju in izvedbo referenduma se smiselno uporab-

ljajo določila zakona o volitvah in delegiranju v skupščino (Ur. 1. SRS štev.
24-77). Volilna komisija krajevne skupnosti vodi referendum, ugotovi re-
zultate, izdela zaključno poročiloin objavi izid glasovanja na referendumu.

5. člen
Glasovanje o referendumu vodijo na glasovalnih mestih glasovalni od-

bori, ki jih imenuje volilna komisija krajevne skupnosti.

6. člen
Izid referenduma se objavi v Uradnem listu SR Slovenije.

7. člen
Na referendumu glasujejo občani krajevne skupnosti Zelana jama ne-

posredno in tajno z glasovnicami. Delovni Ijudje in občani izpolnijo gla-
sovnice tako, da obkrožijo besedo »ZA«, če se strinjajo z vprašanjem, ki je
postavljeno na referendumu, oziroma besedo »PROTl«, če sezzastavlje-
nim vprašanjem ne strinjajo.

8. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovita skupščina občine Ljubljana

Moste-Polje in krajevna skupnost ZELENA JAMA.

9. člen
Ta sklep prične veljati dan po objavi.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
krajevne skupnosti Zelena jama

VINKO BRGLES s.r.


